

**Протокол итогов №91**

способом запроса ценовых предложений по постановлению Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 "Об утверждении Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи" (САПП Республики Казахстан, 2009 г., № 47-48, ст. 444):

с.Аулиеколь

25.09.2017г

11:19

Тендерная комиссия в составе :

1. Демченко О В-Провизор
  2. Кулаева И.А.- бухгалтер по медикаментам
  3. Байкасова М.Н.-зам. Главного врача по лечебной части  
Касымова Ж К.- секретарь комиссии
- Наименование товаров

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена (тенге)	Сумма
1	Тонومتر автоматический на плечо, с сетевым адаптером и универсальной манжетой 22-42 см.	шт.	3	25000	75000
2	Игла подключичная (Сельдингера) 100мм., 16G	шт.	15	1300	19500
3	Игла подключичная (Сельдингера) 70мм., 18G	шт.	15	1100	16500
4	Игла подключичная (Сельдингера) 25G	шт.	10	2000	20000
5	Комплект для катетеризации крупных сосудов (по Сельдингеру) одноканальный 5F: катетер, игла, стальной проводник, дилататор, скальпель и шприц одноразовый 10,0мл.	наб.	2	7800	15600
6	Комплект для катетеризации крупных сосудов (по Сельдингеру) одноканальный 8F: катетер, игла, стальной проводник, дилататор, скальпель и шприц одноразовый 10,0мл.	наб.	3	7800	23400
7	Комплект для катетеризации крупных сосудов (по Сельдингеру) одноканальный 6F: катетер, игла, стальной проводник, дилататор, скальпель и шприц одноразовый 10,0мл.	наб.	2	7800	15600
8	Комплект для катетеризации крупных сосудов (по Сельдингеру) одноканальный 9F: катетер, игла, стальной проводник, дилататор, скальпель и шприц одноразовый 10,0мл.	наб.	3	7800	23400
9	Комплект для катетеризации крупных сосудов (по Сельдингеру) двухканальный 6F: катетер, игла, стальной проводник, дилататор, скальпель и шприц одноразовый	наб.	2	10700	21400

	Комплект для катетеризации крупных сосудов (по Сельдингеру) двухканальный 8F: катетер, игла, стальной проводник, дилататор, скальпель и шприц одноразовый	наб.	3	10700	32100
11	Комплект для катетеризации крупных сосудов (по Сельдингеру) одноканальный педиатрический 2F: катетер, игла, стальной проводник, дилататор, скальпель и шприц одноразовый	наб.	3	8000	24000
12	Комплект для катетеризации крупных сосудов (по Сельдингеру) одноканальный педиатрический 3F: катетер, игла, стальной проводник, дилататор, скальпель и шприц одноразовый	наб.	4	8000	32000

Сумма закупа составляет 318500(триста восемнадцать тысяч пятьсот )тенге.

Тендерную заявку на участие в тендере представили следующие потенциальные поставщики;

1. ТОО «Буран 8» г.Костанай ул Карбышева 11 кв20
2. ТОО «Сапа Мед Астана» г.Астана ,переулок А.Кайгы-Г Караш ЖК «Территория комфорта2»
3. ТОО «АО-НАБ» г.Костанай ул садовая 81-97

Тендерная комиссия при рассмотрении представленных тендерных заявок исходила из критериев оценки и сопоставления тендерных заявок.

Отклоненных тендерных заявок нет.

Потенциальные поставщики представили следующие ценовые предложения по закупу товара ;

№ п/п	Наименование товара	Цена за ед-цу	ТОО «Буран-8»	ТОО «АО-НАБ»	ТОО «Сапа Мед Астана»
1	Тонометр автоматический на плечо, с сетевым адаптером и универсальной манжетой 22-42 см.	25000	21150,00		
2	Игла подключичная (Сельдингера) 100мм., 16G	1300	1215,00		
3	Игла подключичная (Сельдингера) 70мм., 18G	1100	1050,00		
4	Игла подключичная (Сельдингера) 25G	2000	1915,00		
5	Комплект для катетеризации крупных	7800	7350,00	7700,00	

	сосудов (по Сельдингеру) одноканальный <u>5F</u> : катетер, игла, стальной проводник, дилататор, скальпель и шприц одноразовый 10,0мл.				
6	Комплект для катетеризации крупных сосудов (по Сельдингеру) одноканальный <u>8F</u> : катетер, игла, стальной проводник, дилататор, скальпель и шприц одноразовый 10,0мл.	7800	7350,00	7700,00	
7	Комплект для катетеризации крупных сосудов (по Сельдингеру) одноканальный <u>6F</u> : катетер, игла, стальной проводник, дилататор, скальпель и шприц одноразовый 10,0мл.	7800	7350,00	7700,00	
8	Комплект для катетеризации крупных сосудов (по Сельдингеру) одноканальный <u>9F</u> : катетер, игла, стальной проводник, дилататор, скальпель и шприц одноразовый 10,0мл.	7800	7350,00	7700,00	
9	Комплект для катетеризации крупных сосудов (по Сельдингеру) двухканальный <u>6F</u> : катетер, игла, стальной проводник, дилататор, скальпель и шприц одноразовый	10700	9850,00	10600,00	
10	Комплект для катетеризации крупных сосудов (по Сельдингеру) двухканальный <u>8F</u> : катетер, игла, стальной проводник, дилататор, скальпель и шприц одноразовый	10700	9850,00	10600,00	7000,00
11	Комплект для катетеризации крупных сосудов (по Сельдингеру) одноканальный педиатрический <u>2F</u> : катетер, игла, стальной проводник, дилататор, скальпель и шприц	8000	7400,00	7700,00	

одноразовый				
Комплект для катетеризации крупных сосудов (по Сельдингеру) одноканальный педиатрический 3F: катетер, игла, стальной проводник, дилататор, скальпель и шприц одноразовый	8000	7400,00	7700,00	6000,00

Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления тендерных заявок РЕШИЛА:

- 1) **Заключить договора способом из одного источника** по постановлению Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 ТОО «Буран 8» г.Костанай ул Карбышева 11 кв20

Признать выигравшей тендер по закупу ценовых предложений победителем является :

- 2) ТОО «Буран 8» г.Костанай ул Карбышева 11 кв20
- 3) ТОО «Сапа Мед Астана» г.Астана ,переулок А.Кайгы-Г Караш ЖК «Территория комфорта2»

2) Признать закуп способом запроса ценовых предложений **несостоявшимся** по причине подана только одна заявка по разным позициям потенциального поставщика .

Члены комиссии

Демченко О В.- провизор 

Кулаева И.А.- бухгалтер 

Байкасова М.Н.-зам. Главного врача по лечебной части 

Касымова Ж К. секретарь конкурсной комиссии 

